
Ｂ地区藤沢自治会　福祉部

赤十字運動月間の協力について

湘南大庭地区社会福祉協議会から、「赤十字運動月間のご協力のお願い」通知が配付されて

きました。

この、通知では、当自治会への目標額が31,600円となっておりますが、当自治会では、昨年
度の役員会で職務軽減を考慮し、今年度の予算では自治会費より支出することにしました。

今年度、164名の方から会費を頂きましたので、一人100円とし、16400円を支出するつもりで
おります。

しかし、皆さんからお預かりしております、自治会費から自動的に支払うことは、寄付の概念に

反しておりますので、寄付を辞退される方には、100円を返金したいと思いますので、切り取り
線より下のリストに、氏名を記載し、切り取り封筒に入れてください。後日、返金に伺います。

また、100円以上の寄付をされる方は、封筒に入れていただければ有難いです。
尚、20,000円以上の寄付をされる方は、社会福祉協議会からの依頼で、「寄付者芳名簿」に
記載していただく必要がありますので、ご面倒をおかけしますが、福祉部長まで、持参いただ

きたい名簿に記載のほどよろしくお願い申し上げます。

街区担当員の方は、5月31日までに、福祉部長（又は、三役）までお持ちください。

ーーーーー　キリトリ　ーーーーー

募金を辞退します 番地 氏名

ーーーーー　キリトリ　ーーーーー

募金を辞退します 番地 氏名

ーーーーー　キリトリ　ーーーーー

募金を辞退します 番地 氏名

ーーーーー　キリトリ　ーーーーー

募金を辞退します 番地 氏名


